



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH INSTYTUCJI

Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim

Projekt układu drogowego ul. Stolarskiej

Raport przedstawia wyniki za okres
25.04.2024 - 14.05.2024



Raport utworzony w dniu: 10.06.2024



Spis treści

1. Ankieta konsultacji społecznych
2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania
3. Dane instytucji



1. Ankieta konsultacji społecznych

Projekt układu drogowego ul. Stolarskiej

Burmistrz Pruszcza Gdańskiego ogłasza konsultacje społeczne dla przedsięwzięcia polegającego na budowie układu drogowego ulicy Stolarskiej na odcinku od ul. Gamcarskiej do ul. Komunalnej w Pruszczu Gdańskim.

Zapraszamy do zapoznania się z koncepcją zagospodarowania układu drogowego. Zachęcamy do przesyłania uwag i wniosków.

Czas trwania konsultacji

Data rozpoczęcia 25.04.2024 07:00 Data zakończenia 14.05.2024 23:59

Liczba ankiet

W ramach prowadzonych konsultacji Ankiety konsultacyjną wypełniło **4** uczestników.

Do pobrania

- [Koncepcja ul. Stolarskiej.pdf](#)
-



2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania

proszę o wyrażenie swojej opinii, wniosków i sugestii

Odpowiedź osoby głoszącej

Odpowiedź
<p>-na przedstawionej koncepcji napisana jest ulica Tczewska zamiast ulicy Garncarskiej, -brak w przedstawionej koncepcji spójności kolorystyki koncepcji z przedstawioną legendą, -zwracam się z propozycją, aby wzdłuż ul. Garncarskiej zaprojektować tylko ścieżkę rowerową a ciąg pieszo-rowerowy tylko od przejścia dla pieszych do ul. Grunwaldzkiej - czy wzdłuż ulicy Garncarskiej będzie ścieżka rowerowa z legendy niekoniecznie to wynika -czy istnieje możliwość odsunięcia ścieżki od rosnących drzew bliżej płotu od Bricomarche, -czy w koncepcji projektant uwzględnił rosnące drzewa wzdłuż ulicy Garncarskiej od ul. Grunwaldzkiej, -czy projektant uwzględnił kolizję z hydrantami naziemnymi zamieniając je na podziemne wzdłuż ul. Garncarskiej - w koncepcji brak uwzględnionych zjazdów z ulicy Garncarskiej oraz ul. Stolarskiej do działki 21/18 -czy w koncepcji uwzględniano przebudowę studni kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ul. Komunalnej na działce nr 20/12 w okolicach posesji Komunalna 20 -czy planowane jest likwidacja linii napowietrznej, która przecina prostopadle ul. Stolarską - czy istniejący nowy płot działki 21/25 nie jest w kolizji z projektowanym rondem ul. Garncarskiej i Stolarskiej - czy istnieje możliwość wyplaszczeni skarp ul. Stolarskiej po obu stronach jezdni w celu uniknięcia konieczności w przyszłości montowania barierek wynikających z różnicy poziomów terenu a projektowana jezdnią Pozdrawiam</p>
<p>Zwracam się o uwzględnienie uwag jak niżej (3 uwagi): 1. Proszę o zaprojektowanie symetrycznych zabruków na zjazdach na działki po południowej stronie proj. ul. Stolarskiej, umożliwiających nie tylko zjazd pojazdów ciężarowych z ul. Stolarskiej na działkę ale także WYJAZD (w prawą stronę) pojazdów z działki na ul. Stolarską. Poniżej szkic, czerwoną linią oznaczono wnioskowany do wprowadzenia zabruk, niebieską linią kierunki ruchu pojazdów. 2. Zwracam się o zwiększenie zabruków na obu wyspach centralnych na rondach (zmniejszenie wyspy środkowej do średnicy 10m) Umożliwi to przejazd pojazdów nietypowych i ładunków gabarytowych (okoliczne tereny w miejscowym planie mają przeznaczenie przemysłowe i produkcyjne i mają powierzchnię powyżej 20ha). W obecnym etapie projektu ul. Stolarskiej już sam wjazd z ul. Garncarskiej w ul. Stolarską wymaga wykonania przez pojazd zakrętu o kącie 270 stopni ($\frac{3}{4}$ koła). Zwiększenie zabruku nie spowoduje negatywnych skutków drogowych (nadmierne zwiększenie prędkości pojazdów osobowych) a będzie zapobiegać uszkodzeniom infrastruktury drogowej przez pojazdy gabarytowe, o większym niż normatywy promieniu skrętu. W szczególności, że prawo unijne mierza w kierunku dopuszczenia do ruchu zestawów i długości ponad 20m: 3. Ze względu na wielkość działki (ponad 5 ha) Zwracam się o zaprojektowanie dodatkowego zjazdu do działki 20/29 w miejscu wskazanym na szkicu. Umożliwi to nie tylko lepsze skomunikowanie terenu ale także dostęp serwisowy do wschodniej krawędzi rowu melioracyjnego odwadniającego teren do Strugi Gęś.</p>
<p>Dzień dobry, zwracam się z prośbą o umieszczenie w projekcie szerszego wjazdu na działkę 2.U/P od ul. Komunalnej. Brama może mieć 8m. Pozdrawiam,</p>
<p>Dotyczy szerokości wjazdów na działkę 20/4 (1.UH/P). Zaproponowane wjazdy o szerokości 6,0 m nie spełniają wymogów dla transportu ciężarowego (TIR) i uniemożliwiają swobodnym dysponowaniem tej nieruchomości. Tereny te przeznaczone są jako przemysłowe i przy projektowaniu dróg należy uwzględnić oczekiwania właścicieli tych nieruchomości. 04.03.2024 złożyłem wniosek o uwzględnieniu wjazdów i ich szerokości. Proszę o korektę projektu wjazdu i tak jak w wniosku; 1. 8,0 m od ulicy Stolarskiej 2. 7,5 m od ulicy Komunalnej</p>



3. Dane instytucji

Nazwa instytucji	Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim
Adres email	bo@pruszcz-gdanski.pl
Numer telefonu	+48 58 775 99 21
Adres	ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gdański
